
Uchwała Nr XLVII/417/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

Art. 1
W uchwale Nr VI/42/90 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 19 października 1990 r. 
w  sprawie  uchwalenia  statutu  (tekst  jednolity:  uchwała  Nr  26/05/93  Zarządu  Miejskiego  w 
Starogardzie Gdańskim z dnia 20 maja 1993 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 5 do statutu Gminy Miasta Starogardu Gdańskiego otrzymuje brzmienie:
Jednostki i zakłady budżetowe Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

1. Jednostki budżetowe:

2) Państwowe Przedszkole nr l w Starogardzie Gd. 
ul. Ks. Franciszka Kalinowsklego, tel. 247-82,

3) Państwowe Przedszkole Nr 2 w Starogardzie Gd. 
al. Jana Pawła II 7, tel. 223-78,

4) Państwowe Przedszkole nr 3 w Starogardzie Gd. 
al. Wojska Polskiego 8b, tel. 249-67,

5) Państwowe Przedszkole nr 4 w Starogardzie Gd. 
ul. Reymonta 7, tel. 281-78,

6) Państwowe Przedszkole nr 5 w Starogardzie Gd. 
al . Jana Pawła II 8, tel. 243-04,

7) Państwowe Przedszkole nr 6 w Starogardzie Gd. 
al . Jana Pawła II 5, tel. 237-46,

8) Państwowe Przedszkole nr 7 w Starogardzie Gd. 
ul. Skarszewska 7, tel. 234-21,

9) Państwowe Przedszkole nr 8 w Starogardzie Gd. 
Os. Konstytucji 3 Maja 13, tel. 299-00,

10) Państwowe Przedszkole nr 9 w Starogardzie Gd. 
ul. Grunwaldzka l, tel. 228-11,

11) Państwowe Przedszkole nr 10 w Starogardzie Gd.
Os. 60-lecia Odzysk. Niepodległ. Polski 8 tel. 285-72,

12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr l
im. Mikołaja Kopernika w Starogardzie Gd. 
al . Jana Pawia II 10, tel . 287-93,

13) Szkoła Podstawowa nr 2
im. Marii Konopnickiej w Starogardzie Gd, 
ul. Sobleskiego 6A , tel. 235-97,

14) Szkoła Podstawowa nr 3
im. Stanisława Staszica w Starogardzie Gd. 
ul. II Pułku Szwoleżerów 4, tel. 299-02,

15) Szkoła Podstawowa nr 4
im. Juliusza Słowackiego w Starogardzie Gd. 
al . Jana Pawła II 4 , tel . 220-81,

16) Szkoła Podstawowa nr 6



im. Adama Mickiewicza w Starogardzie Gd. 
ul . Traugutta 20, tel. 222-28,

17) Szkoła Podstawowa nr 7
im. Władysława Broniewskiego w Starogardzie Gd. 
ul. Wybickiego 16, tel. 228-30,

18) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 
w Starogardzie Gdańskim 
ul. Zblewska 18. tel. 296-09,

19) Miejska Biblioteka Publiczna w Starogardzie Gd. 
ul. Sobieskiego 14, tel. 236-34,

20) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gd. 
al. Jana Pawła II 3, tel. 244-58,

21) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gd. 
ul. Chopina 9, tel. 294-93,

22) Przychodnia Rejonowa w Starogardzie Gd. 
ul. Hallera 21, tel. 234-16,

23) Zespół Opieki Zdrowotnej – „Kociewskie Konsorcjum Zdrowia” 
w Starogardzie Gd. 
ul . Ściegiennego 13, tel. 230-31 ,

24) Muzeum Ziemi Kociewskiej w Starogardzie Gd. 
ul. Rynek l (Ratusz), tel. 236-47

2. Zakłady budżetowe:

25) Miejski Zakład Komunikacyjny w Starogardzie Gd. 
ul. Kościuszki 18, tel. 230-01,

26) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gd. 
ul. Kanałowa 4, tel. 221-20,

27) Starogardzkie Centrum Kultury w Starogardzie Gd. 
al . Jana Pawła II 3, tel. 285-90,

28) Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gd. 
29) ul. Tczewska 22, tel. 224-33,
30) Starogardzka Telewizja Kablowa w Starogardzie Gd. 
31) ul. Pomorska 11 tel . 259-59.

3. Inne jednostki:
32) Gospodarstwo Pomocnicze – „Targowisko Miejskie”

w Starogardzie Gd. 
al. Niepodległości 2, tel. 249-33,

33) w załączniku nr 6 do Statutu Gminy Miasta Starogardu Gdańskiego dodaje się ust. 7 - w 
brzmieniu:
7) Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne 
    w Starogardzie Gd. - w likwidacji 

ul . Traugutta 56, tel. 244-47.
Art. 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Art. 1
	Art. 2

